 Přeskočit na obsah








Hledat:








	O nás		Historie
	Mezinárodní působnost
	Důvody pro LLENTAB
	Kvalita a certifikace
	Udržitelnost
	Etický kodex
	Pracovní prostředí a bezpečnost
	Whistleblowing
	Pracujte v LLENTAB








	Ocelové haly	Haly podle oboru
	Skladování & Logistika
	Výrobní haly a budovy
	Zemědělské haly a stavby
	Sportovní haly
	Administrativní budovy
	Prodejny & Obchodní centra


	a další …
	Technické informace
	10 kroků k nové budově
	Videa
	Ke stažení



	Jiné konstrukce a komponenty
	Hybridní primární konstrukce
	Profily








	Aktuality
	Reference
	Zákazníci	Kdo jste?
	Přímý klient / investor
	Generální dodavatel
	Architekt / projektant



		Vyjádření zákazníků








	Kontakt		Poptávka
	Technický dotaz
	Kontaktní informace








	Vyberte zemi působnosti LLENTAB		LLENTAB group
	LLENTAB Švédsko
	LLENTAB Norsko
	LLENTAB Polsko
	LLENTAB Slovensko
	LLENTAB Ukrajina
	LLENTAB Německo








	

	LLENTAB	O společnosti LLENTAB
	Historie
	Mezinárodní působnost
	Důvody pro LLENTAB
	Kvalita a certifikace
	Udržitelnost
	Etický kodex
	Pracovní prostředí a bezpečnost
	Pracujte v LLENTAB


	Ocelové haly dle oboru využití	Skladování & Logistika
	Výrobní haly a budovy
	Zemědělské haly a stavby
	Sportovní haly
	Administrativní budovy
	Prodejny & Obchodní centra


	Hybridní primární konstrukce
	Profily pro sekundární konstrukce
	Zákazníci	Přímý klient / investor
	Generální dodavatel
	Architekti & Projektanti
	Vyjádření zákazníků


	Reference
	Aktuality
	Technické informace, FAQ, videa, ke stažení, …	Technické informace
	Spolupráce v 10ti krocích
	Videa
	FAQ – často kladené otázky
	Ke stažení


	Kontaktujte nás	Poptávka
	Technický dotaz
	LLENTAB v České republice
	LLENTAB v Evropě	LLENTAB Švédsko
	LLENTAB Norsko
	LLENTAB Polsko
	LLENTAB Slovensko
	LLENTAB Ukrajina
	LLENTAB Německo











Hledat:




















	Úvodní stránka
	Ke stažení






Ke staženíDokumenty LLENTAB ke stažení








Obecná brožura










Obecná brožura LLENTAB
Stáhnout











Segmentové letáky podle účelu užití stavby










Leták LLENTAB 01 – skladové haly
Stáhnout







Leták LLENTAB 02 – výrobní haly
Stáhnout







Leták LLENTAB 03 – zemědělské stavby
Stáhnout








Leták LLENTAB 04 – sportovní haly
Stáhnout







Leták LLENTAB 05 – kanceláře
Stáhnout







Leták LLENTAB 06 – obchody
Stáhnout












Technické informace










LLENTAB profily pro sekundární konstrukce
Stáhnout







Detailní technické informace LLENTAB
Stáhnout











Ocelové Haly NEWS – ZPRAVODAJ










Ocelové Haly NEWS 2021/10
Stáhnout







Ocelové Haly NEWS 2020/10
Stáhnout







Ocelové Haly NEWS 2019/11
Stáhnout








Ocelové Haly NEWS 2019/05
Stáhnout



















LLENTAB Praha
Přátelství 1509/13

104 00 Praha 10 - Uhříněves

info@llentab.cz, více ...


LLENTAB Brno
Tuřanka 115

627 00 Brno - Slatina

brno@llentab.cz, více ...


LLENTAB Ostrava
28. října 150/2663

702 00 Ostrava

ostrava@llentab.cz, více ...


Mapa poboček a prodejních oblastí LLENTAB v České republice





Copyright 
2024 LLENTAB, spol. s r.o.
| Ochrana osobních údajů
| Užití Cookies
| Nastavení Cookies

FacebookYouTubeLinkedInInstagramTwitter













POPTÁVKA
  









Používáme cookies




Používáme cookies pro sledování návštěvnosti webu, ochranu proti spamu ve formulářích, využívání map a fontů Google, zlepšování obsahu webu na základě jeho používání lidmi a propagaci webu mezi lidi, kteří náš web již navštívili, tak, jak je detailně popsáno na stránce Informace o užití Cookies.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Úložiště Cookies nezbytné pro technickou funkčnost webu a anonymizované statistiky nevyžadující souhlas.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistické


Statistické






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.





Reklamní a marketingové


Reklamní a marketingové






Cookies používané pro relevantní propagaci služeb LLENTAB v internetových vyhledávačích a na jiných webech.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Souhlasím
Ne
Nastavení cookies
Uložit nastavení
Nastavení cookies

{title}
{title}
{title}


Nastavení cookies

        


Přejít nahoru
